ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2016год                                  №

                   346583 х. Волошино

О внесении изменений в Постановление Администрации Волошинского сельского поселения от  30.09.2013г № 64 «Об утверждении муниципальной  программы Волошинского сельского   поселения «Развитие культуры»
(в редакции постановлений от 29.01.2014 № 8а, от 14.07.2014 № 81 а,
от 28.11.2014 № 125, от 03.09.2015 № 83, от 07.12.2015 № 114, от 22.01.2016 № 15, от 29.02.2016 № 49, от 08.07.2016 № 233, от 26.09.2016 № 296)
В связи с Решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.09.2016г № 115 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения «О бюджете Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2016 год»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения:

1.1 В ПАСПОРТЕ  муниципальной программы Волошинского сельского   поселения «Развитие культуры»
в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» после слов «Тыс. рублей в том числе на:» цифры читать в новой редакции:

2014 год – 3095,6

2015 год -  3198,6
2016 год  - 2995,8

2017 год   - 3070,7
2018  год  - 3000,0
1.2   Приложении  2 к постановлению Администрации  Волошинского сельского поселения   от 30.09.2013г № 64 «Об утверждении муниципальной  программы Волошинского сельского   поселения «Развитие культуры» , изложить в следующей редакции:

Предельные (прогнозные) объемы финансирования

муниципальной программы Волошинского сельского поселения «Развитие культуры»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	Итого по Программе
	15360,7
	3095,6
	3198,6
	2995,8
	3070,7
	3000

	В том числе:

	Местный бюджет
	14788,7
	2932,5
	2848,2
	2937,3
	3070,7
	3000

	Софинансирование
	21,7
	7,5
	11,5
	2,7

	Областной бюджет
	450,3
	155,6
	238,9
	55,8

	Денежное поощрение лучшим муниципальным учреждениям культуры , находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам
	100,0

	100,0

2. Постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте Администрации Волошинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением  постановления возложить на директора МБУК Волошинского сельского поселения «ЦКДБОН» Щербакову Г.Е.

Глава

Волошинского  сельского поселения                                                    Л.О.Гужва